LINIA P-1 (PIASTOWSKA LINIA WEWNETRZNA)
Autobusy kursujg w dni powszednie (od poniedziatku do pigtku z wyjgtkiem $wiat). Rozkfad obowigzuje od 02.01.2017 r.
Nazwa Godziny
przystanku
OGINSKIEGO 02 5:30 6:00 6:30 7:20 | 8:00 | 8:40 | 9:20 | 10:00 | 10:40 | 11:20 | 12:00 | 12:40 | 13:20 | 14:00 | 14:40 | 15:20 | 16:10 | 16:50 | 17:30 | 18:10 | 18:50 | 19:20
Zbikowska 01 5:31 6:01 6:31 7:21 8:01 8:41 | 9:21 | 10:01 | 10:41 [ 11:21 | 12:01 | 12:41] 13:21 | 14:01 | 14:41 | 15:21 | 16:11] 16:51 | 17:31 | 18:11 | 18:51 | 19:21
Skorupki 01 5:32 6:02 6:32 7:22 8:02 8:42 | 9:22 | 10:02 | 10:42 | 11:22 | 12:02 | 12:42 | 13:22 | 14:02 | 14:42 | 15:22 | 16:12 | 16:52 | 17:32 | 18:12 | 18:52 | 19:22
Sktodowskiej 01 5:32 6:03 6:33 7:23 8:03 | 8:43 | 9:23 | 10:03 | 10:42 | 11:22 | 12:02 | 12:42 | 13:22 | 14:02 | 14:42 | 15:23 | 16:13 | 16:53 | 17:33 | 18:13 | 18:52 | 19:22
Traugutta 03 5:33 6:04 6:34 7:25 8:05 8:45 | 9:25 | 10:05 | 10:44 | 11:24 | 12:04 | 12:44 | 13:24 | 14:04 | 14:44 | 15:25 | 16:15| 16:54 | 17:34 | 18:14 | 18:53 | 19:23
Orzeszkowej 01 5:34 6:05 6:35 7:27 8:07 | 846 | 9:26 | 10:06 | 10:45 | 11:25 | 12:05 | 12:45| 13:25| 14:05 | 14:45 | 15:26 | 16:16 | 16:55| 17:35 | 18:15 | 18:54 | 19:24
Tesco 02 5:35 6:07 6:37 7:29 8:09 8:48 | 9:28 | 10:08 | 10:47 | 11:27 | 12:07 | 12:47 | 13:27 | 14:07 | 14:47 | 15:28 | 16:18 | 16:57 | 17:37 | 18:17 | 18:56 | 19:26
Stowackiego 02 5:37 6:09 6:39 7:31 8:11 8:50 | 9:30 | 10:10 | 10:49 [ 11:29 | 12:09 | 12:49 | 13:29 | 14:09 | 14:49 | 15:30 | 16:20 | 16:59 | 17:39 | 18:19 | 18:58 | 19:28
Niecata 01 5:37 6:09 6:39 7:31 8:11 8:50 | 9:30 | 10:10 | 10:49 [ 11:29 | 12:09 | 12:49 | 13:29 | 14:09 | 14:49 | 15:30 | 16:20 | 16:59 | 17:39 | 18:19 | 18:58 | 19:28
Pola 01 5:38 6:10 6:40 7:32 8:12 8:51 | 9:31 | 10:11 | 10:50 | 11:30 | 12:10 | 12:50 | 13:30 | 14:10 | 14:50 | 15:31 | 16:21 | 17:00 [ 17:40 | 18:20 | 18:59 | 19:29
PKP Piastéw 02 5:39 6:11 6:41 7:33 8:13 | 8:52 | 9:32 | 10:12 | 10:51 | 11:31 ] 12:11 | 12:51| 13:31| 14:11 | 14:51 | 15:32 | 16:22 | 17:01 ] 17:41 | 18:21 [ 19:00 | 19:30
Dyagasiriskiego 02 5:40 6:12 6:43 7:35 8:15 8:54 | 9:34 | 10:14 | 10:53 | 11:33 | 12:13 | 12:53 | 13:33 | 14:13 | 14:53 | 15:34 | 16:24 | 17:03 | 17:43 | 18:23 | 19:02 | 19:32
Kraszewskiego 02 5:41 6:13 6:44 7:37 8:16 | 8:55 | 9:35 | 10:15 | 10:54 | 11:34 | 12:14 | 12:54 | 13:34 | 14:14 | 14:54 | 15:35 | 16:25 | 17:04 | 17:44 | 18:24 | 19:03 | 19:33
Sienkiewicza 02 5:42 6:14 6:45 7:38 8:17 8:56 | 9:36 | 10:16 | 10:55 | 11:35 | 12:15| 12:55| 13:35| 14:15 | 14:55 | 15:36 | 16:26 | 17:05| 17:45 | 18:25 | 19:04 | 19:34
Godebskiego 02 5:42 6:14 6:45 7:38 8:17 8:56 | 9:36 | 10:16 | 10:55 | 11:35 | 12:15 | 12:55| 13:35| 14:15 | 14:55 | 15:37 | 16:27 | 17:06 | 17:45 | 18:25 | 19:04 | 19:34
Os. Harcerska 02 5:43 6:15 6:47 7:40 8:19 | 8:58 | 9:38 | 10:18 | 10:57 | 11:37 | 12:17 | 12:57 | 13:37 | 14:17 | 14:57 | 15:39 | 16:29 | 17:08 | 17:47 | 18:27 [ 19:05 | 19:35
PKP Piastéow 01 5:44 6:16 6:48 7:41 8:20 8:59 | 9:39 [ 10:19 | 10:58 | 11:38 | 12:18 | 12:58 | 13:38 | 14:18 | 14:58 | 15:40 | 16:30 | 17:09 | 17:48 | 18:28 | 19:06 | 19:36
Traugutta 01 5:45 6:17 6:49 7:43 8:22 | 9:01 | 9:41 ] 10:20 | 10:59 | 11:39 | 12:19 | 12:59 | 13:39| 14:20 | 15:00 | 15:42 | 16:32 | 17:11] 17:50 | 18:29 [ 19:07 | 19:37
Kino Basn 04 5:46 6:18 6:50 7:44 8:23 9:02 | 9:42 | 10:21 | 11:00 | 11:40 | 12:20 | 13:00 | 13:40 | 14:21 15:01 15:43 | 16:33 | 17:12 | 17:51 ] 18:30 | 19:08 | 19:38
Mazurska 02 5:47 6:19 6:51 7:45 8:24 | 9:03 | 9:43 | 10:22 | 11:01 | 11:41 ] 12:21 | 13:01 | 13:41| 14:22 | 15:02 | 15:44 | 16:34 | 17:13 ] 17:52 | 18:31 [ 19:09 | 19:39
Ozarowska 02 5:47 6:19 6:51 7:45 8:24 9:03 | 9:43 [ 10:22 | 11:01 | 11:41 | 12:21 | 13:01 | 13:41 | 14:22 | 15:02 | 15:44 | 16:34 | 17:13 | 17:52 | 18:31 | 19:09 | 19:39
Btoriska 02 5:48 6:20 6:52 7:46 8:25 9:04 | 9:44 | 10:23 | 11:02 | 11:42 | 12:22 | 13:02 | 13:42 | 14:23 | 15:03 | 15:45 | 16:35 | 17:14 | 17:53 | 18:32 | 19:10 | 19:40
Ozarowska 01 5:49 6:21 6:53 7:47 8:26 | 9:05 | 9:45 | 10:24 | 11:03 | 11:43 | 12:23 | 13:03 | 13:43 | 14:24 | 15:04 | 15:46 | 16:36 | 17:15] 17:54 [ 18:33 [ 19:11 | 19:41
Matachowskiego 01 5:50 6:22 6:54 7:49 8:28 9:07 | 9:47 | 10:26 | 11:05 | 11:45 | 12:25| 13:05| 13:45| 14:26 | 15:06 | 15:48 | 16:38 | 17:17 | 17:56 | 18:34 | 19:12 | 19:42
Kino Basr 02 5:52 6:24 6:56 7:51 8:30 | 9:09 | 9:49 | 10:28 | 11:07 | 11:47 | 12:27 | 13:07 | 13:47 | 14:28 | 15:08 | 15:50 | 16:40 | 17:19 ] 17:58 | 18:36 [ 19:14 | 19:44
Warszawska 02 5:53 6:25 6:57 7:52 8:31 9:10 | 9:50 [ 10:29 | 11:08 | 11:48 | 12:28 | 13:08 | 13:48 | 14:29 | 15:09 | 15:51 | 16:41 | 17:20 | 17:59 | 18:37 | 19:15 | 19:45
Dabrowskiego 04 5:54 6:26 6:58 7:53 8:32 | 9111 | 9:51 | 10:30 | 11:09 | 11:49 | 12:29 | 13:09 | 13:49| 14:30 | 15:11 | 15:53 | 16:43 | 17:21] 18:00 | 18:38 | 19:16 | 19:46
Putaskiego 02 5:55 6:27 6:59 7:54 8:33 | 9:12 | 9:52 | 10:31 | 11:10 | 11:50 | 12:30 | 13:10| 13:50 | 14:31 | 15:12 | 15:54 | 16:44 | 17:22 | 18:01 | 18:39 [ 19:17 | 19:47
Al. Pitsudskiego 02 5:56 6:28 7:00 7:56 8:35 9:13 | 9:53 | 10:32 | 11:11 | 11:51 | 12:31 | 13:11| 13:51 | 14:32 | 15:13 | 15:55 | 16:45| 17:23 | 18:02 | 18:40 | 19:18 | 19:48
OGINSKIEGO 02 5:56 6:28 7:00 7:56 8:35 9:13 | 9:53 | 10:32 | 11:11 | 11:51 | 12:31 | 13:11 | 13:51 | 14:32 | 15:13 | 15:55 | 16:45| 17:23 | 18:02 | 18:40 | 19:18 | 19:48
ilo$¢ kursow 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Cennik biletow:
W autobusie honorowane sg bilety zakodowane na Warszawskiej Karcie Miejsckiej - 30 i 90-o dniowe wazne w 2 strefie oraz

jednorazowy normalny 2z bilet "seniora”

je(_:inc?razowy ulgowy 12t Do przejazdéw ulgowych uprawnieni sg emeryci i rencisci, dzieci do lat 6 oraz mtodzez szkolna i studencka na podstawie
miesigczny normalny 60 zt waznych legitymacji.

miesigczny ulgowy 30 zt Do przejazdow bezptatnych uprawnione sg osoby, ktére ukonczyly 70 rok zycia na podstawie waznego dokumenu ze zdjeciem,

Bilety jednorazowe do nabycia u kierowcy. potwierdzajgcego wiek osoby.



